
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/431/23 

RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Koszalińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022 r. 

poz. 1526); art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 2022 r. poz. 2301) 

oraz po zasięgnięciu opinii Burmistrzów: Bobolic, Polanowa, Sianowa, Mielna i Wójtów: Będzina, 

Biesiekierza, Manowa, Świeszyna oraz Środkowopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Koszalinie 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Koszalińskiego 

w 2023 roku: 

Wyszczególnienie Telefon Godziny pracy  
Dyżur w porze 

nocnej  

od 21:00 do 7:00 

Godz. pracy niedziela 

i święta 

1 2 3 4 5 
MIASTO I GMINA BOBOLICE 

1 

 

Plac Zwycięstwa 8 
76-020 Bobolice 

 
943187340 

poniedziałek - piątek 
8:00 – 18:00 

sobota 

9:00 – 15:00 

01.06.-30.06. 
01.10.-31.10. 

nieczynne  

z wyłączeniem dyżuru 

w porze nocnej (kol.4) 

2 

„SŁONECZNA” 
Plac Zwycięstwa 8/1,  

76-020 Bobolice 
943432170 

poniedziałek - piątek 

8:00 – 19:00 

sobota  

8:00 – 15:00 

01.08.-31.08. 

01.12.-31.12. 

nieczynne  
z wyłączeniem dyżuru 

w porze nocnej (kol.4) 

MIASTO I GMINA POLANÓW 

1 
„Apteka Dr.Max”  
ul. Zamkowa 5 
76-010 Polanów 

943169972 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 16:00 
 

sobota 

8:00 - 14:00 

01.05.-31.05. 

01.09.-30.09. 

9:00 – 12:00 
Maj: 1; 7; 21 
Czerwiec: 4; 11; 25 

Lipiec: 9; 23 
Sierpień: 6; 15; 27 
Wrzesień: 10; 24 
Październik: 8; 22 
Listopad: 1; 11; 19 
Grudzień: 3; 17; 25; 31 

2 
„KU ZDROWIU” 
ul. Koszalińska 1A 
76-010 Polanów 

943169935 

 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 18:00 
 

sobota  

8:00 - 14:00 

01.07.-31.07. 

01.11.-30.11. 

9:00 – 12:00 
Maj: 3; 14; 28 

Czerwiec: 8; 18 

Lipiec: 2; 16; 30 
Sierpień: 13; 20 
Wrzesień: 3; 17 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 maja 2023 r.

Poz. 2723



Październik: 1; 15; 29 
Listopad: 5; 12; 26 
Grudzień: 10; 24; 26 

GMINA I MIASTO SIANÓW 

1 

 

„SŁONECZNA”  

ul. Słowackiego 1  

76-004 Sianów 
943185349 

poniedziałek - piątek 

8:30 – 18:00 
 

sobota:  

9:00-13:00 

nieczynne nieczynne  

2 

 

„SIANOWSKA”  

ul. Łużycka 4 

76-004 Sianów 

943171145 

poniedziałek - piątek 

8:30 – 19:00 

sobota: 

9:00-13:00 

nieczynne nieczynne 

3 

 

„APTECOM”  

ul. Łużycka 1 

76-004 Sianów 

943410570 

poniedziałek - piątek 

9:00 – 18:00 

sobota 

9:00-14:00 

nieczynne nieczynne  

GMINA MIELNO 

1 
„SŁONECZNA” 
ul. B. Chrobrego 8/1 
76-032 Mielno  

943436303 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 19:00 

sobota 

9:00-16:00 

nieczynne 10:00 - 15:00 

2 
„MAGNUM” 
ul. Chrobrego 9 
76-032 Mielno 

943166446 

poniedziałek - piątek 

8:00 – 18:00 

sobota 

9:00-14:00 

nieczynne nieczynne  

3 
„VICTORIA” 
ul. Nadmorska 62a 
76-034 Sarbinowo 

943165724 

poniedziałek - piątek 

sezon  

01.06-30.09: 
800-2000 
poza  

sezonem:  

800-1600 
sobota: 

sezon  

01.06-30.09: 
900-2000 
poza sezonem:  

900-1400 

nieczynne 

sezon  

01.06-30.09: 
1000-1900 
poza  

sezonem:  

1000-1300 

GMINA BĘDZINO 

1 
„ASPIRYNKA” 
Będzino 18 
76-037 Będzino 

943162464 

pon.,wt.,czw.,pt. 
8:00-18:00 
śr. 8:00-15:00 

sobota: nieczynne 

nieczynne nieczynne  

2 
„KAPITAŃSKA” 
ul. Rzemieślnicza 4A 
76-031 Mścice 

943165975 

poniedziałek - piątek 

8:30 - 19:00 

sobota 

10:00-14:00 

nieczynne nieczynne  

GMINA MANOWO 

1 

 

„LEŚNA” 
Beata Maksymiuk 
76-042 Rosnowo 4B 

943164187 

poniedziałek - piątek 

09:00 - 18:00  

(przerwa 14:00-15:15) 

sobota 

10:00-14:00 

nieczynne nieczynne  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2723



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Grabarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2723


		2023-05-02T10:28:18+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




